
Zarządzenie Nr  0050/6/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Wójta Gminy Krupski Młyn 

       z dnia 11 stycznia  2023 roku  
 
 
 
w sprawie:  wyznaczenia nauczyciela  zastępującego Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie  

w czasie jego  nieobecności. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,                    
poz.  40 ) oraz na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe   (Dz.U. z 2021 r., poz.  1082        
z późn. zm.) 

 

                                                               zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Wyznaczam Pana Marka Chmurę -  nauczyciela Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Potępie,  jako osobę 
zastępującą Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie w czasie   jego nieobecności.   
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GZO w Krupskim Młynie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050//17/2018 Wójta Gminy Krupski Młyn  z dnia 6 lutego 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie do zastępowania Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Potępie w przypadku jego nieobecności. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 


